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
07.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, рядом залив на 1-комнат-
ную КВАРТИРУ с вашей доплатой. 
Тел. 8-904-843-10-83.

•	 ½ ДОМА в г. Добрянке, ул. Куй-
бышева, в центре, два этажа, 36 
кв.м., земельный участок 6 соток, 
все посадки на 1-комнатную КВАР-
ТИРУ в г. Добрянке или п. Полазна. 
Тел. 8-951-946-33-47.

•	 КОМНАТУ в г. Добрянке, 17 кв.м., 
на длительный период, частично 
с мебелью. Цена 5 тыс. руб. в ме-
сяц. Тел. 8-902-833-23-20.

•	 КВАРТИРУ в п. Полазне, ул. 
Уральская, 12, с мебелью, на дли-
тельный срок. Цена договорная. 
Тел. 8-964-185-00-08.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Пер-
ми, р-н Мотовилиха, с мебелью на 
длительный срок. Тел. 8-919-702-
20-47.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В. Войны, 4, лен. про-
ект. Для порядочной семьи. Недо-
рого. Тел. 8-952-326-26-45.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 37/35. Тел. 
8-992-237-42-04.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, р-н школы №5. Тел. 8-950-
473-30-31.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в п. По-
лазна, с мебелью и бытовой техни-
кой. Тел. 8-982-438-38-26.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Л. Чайкиной, 20, лен. 
проект, с мебелью и бытовой тех-
никой, на длительный срок. Тел. 
8-919-712-18-01.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, мкр-н Задобрянка, благоу-
строенную, с мебелью. Тел.: 8-999-
126-90-73; 8-902-790-96-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, с мебелью. Тел. 8-922-381-
48-05.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, 1-й этаж. Тел. 
8-951-942-88-80.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, с мебелью. Тел. 8-950-441-
94-81.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Копылова, 57, 3/5, окна 
пластик, балкон застеклён. Цена 8 
тыс. руб. +к/у. Тел. 8-919-712-24-04.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 35, лен. про-
ект. Цена 15 тыс. руб. Тел. 8-958-
146-48-85.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, с мебелью, бытовой тех-
никой, с ремонтом. Тел. 8-965-556-
09-66.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, новостройка, с мебелью и 
бытовой техникой. Тел. 8-902-631-
55-64.

•	 Отдам СТЕНКУ. Тел. 8-922-381-48-
05.

•	 Отдам зимнее ПАЛЬТО новое, р. 
56. Тел. 8-912-496-43-87.

•	 Отдам МОНИТОР с электро-
лучевой трубкой. Тел. 8-919-485-
30-80.

•	 Требуется СИДЕЛКА по уходу за 
больной женщиной. Тел. 8-952-
325-97-13.
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•	 САД в СНТ «Юбилейный-2». Тел. 
8-912-981-74-88.

•	 САД в СНТ «Медик», 8 соток. Тел. 
8-952-323-05-27.

•	 САД в СНТ «Колос» мкр-н Лежги-
ха, 6 соток. Тел. 8-922-327-05-70.

•	 САД в СНТ «Прогресс», дом кир-
пичный 5х6 м, баня, все посадки, 
земельный участок 5 сот, 2 сарая, 
2 теплицы. Тел. 8-952-330-18-90.

•	 САД в СНТ «Юбилейный-1», у хле-
бозавода. Тел. 8-909-730-98-09.

•	 САД в СНТ «Юбилейный-1», 5 со-
ток, дом, баня, посадки. Цена 500 
тыс. руб. Тел. 8-912-582-10-95.

•	 САД в СНТ «Прогресс», дом кир-
пичный, сделано межевание, все 
посадки. Цена договорная. Тел. 
8-951-931-62-09.

•	 САД в СНТ «Прогресс», дом с ман-
сардой, баня, сарай, колодец, свет, 
вода. Тел. 8-902-479-54-32.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 6 соток, 
дом, хоз. постройки. Тел. 8-951-
939-65-22.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 5 соток, 
ровный, ухоженный, межевание, 
теплица металлическая под плён-
ку, вода, без построек, останов-
ка рядом. Тел.: 8-950-445-79-13; 
8-919-465-03-51.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 6 соток, 
все посадки. Цена 150 тыс. руб. 
Тел. 8-909-104-16-41.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 6,5 со-
ток, дом из кирпича, все посадки, 
рядом река. Тел. 8-904-849-59-39.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 6 соток, ря-
дом р. Кама. Тел. 8-950-443-27-19.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 7 соток. 
Тел. 8-952-328-80-61.

•	 САД в СНТ «Уралец» 4,7 соток, 
дом 36 кв.м., рядом пруд. Тел. 
8-902-795-13-32.

•	 САД в СНТ «Уралец» 4 сотки, у 
реки, дом, все посадки. Тел. 2-47-30.

ГАРАЖИ
•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, ул. Т. Резер-

вы, 30 кв.м., Цена 40 тыс. руб. Тел. 
8-908-267-80-96.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, КООП «Ого-
нёк», два этажа, овощная яма, 
вода, туалет. Тел. 8-982-461-52-56.
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